
 
UCHWAŁA NR II/5/14 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy w roku 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem: 47.924,00 zł, 

z tego: 

Zwiększa się dochody na zadania własne gminy o kwotę: 47.924,00 zł 

z tego: 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 47.924,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 47.924,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47.924,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 47.924,00 zł z tego: Zmniejsza się wydatki budże-

tu Gminy na zadania własne: 46.000,00 zł z tego: 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 46.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 32.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 47.924,00 

 80101  Szkoły podstawowe 47.924,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.924,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14.000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 14.000,00 

§ 3. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 28.081.595,52 zł z tego: 

1) dochody bieżące - 25.816.303,26 zł; 

2) dochody majątkowe - 2.265.292,26 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5166



§ 4. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 31.228.345,65 zł z tego: 

1) wydatki bieżące - 25.307.123,94 zł; 

2) wydatki majątkowe - 5.921.221,71 zł. 

§ 5. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) celowe (Załącznik Nr 3) w kwocie - 484.788,00 zł. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2014 (Załącznik Nr 4) na kwotę - 5.921.221,71 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Budżet po zmianach: 

DOCHODY 28.081.595,52 zł 

WYDATKI 31.228.345,65 zł 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5166



�� � � � � � � � � Zał�cznik Nr 3 

do Uchwały Nr II/5/14 

Rady Gminy  w Dolicach 

z dnia 9 grudnia  2014r. 

Dotacje celowe udzielone z bud�etu Gminy  na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty nienale��ce do sektora finansów publicznych w 2014 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75412 2360 Odbudowa remizy OSP Kolin 17.000,00

2 851 85154 2360 Dotacje na promowanie  działalno�ci 

profilaktycznej w Gminie Dolice 

5.000,00

3 900 90095 2360 Dotacje celowe na tworzenie miejsc 

zabaw i spotka� rekreacyjnych Gminy w 

współpracy ze stowarzyszeniami 

24.004,00

4 900 90095 6190 Dotacja na zadanie „FIT-PARK” 

alternatywne miejsce spotka� i 

aktywnego wypoczynku w m. Pomietów” 

oraz „Budowa altany miejsc spotka� w 

m. Przewłoki”

23.704,00

5 921 92109 2360 Dotacje celowe na organizacj� zaj�� w 

�wietlicach w współpracy ze 

stowarzyszeniami 

20.000,00

6 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków w 

Gminie Dolice 

54.000,00

7 921 92195 2360 Dotacje celowe na organizacj� imprez  w 

Gminie w współpracy ze 

Stowarzyszeniami 

20.000,00

8 926 92695 2360 Dotacja celowa na funkcjonowanie 

sportu na terenie Gminy Dolice 

239.000,00

9 926 92695 2360 Dotacje na organizacje turnieju i innych 

imprez o charakterze sportowym 

15.714,73

10 926 92695 6190 Dotacje na, budow� boiska w m. 

Pomietów, budow� ogrodzenia boiska w 

S�dowie 

51.285,27

11 926 92695 6190 Dotacja na zakup boiska mobilnego 

GolBox 

15.080,00

Ogółem 484.788,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5166



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5166


		2014-12-31T09:15:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




